
Settore III - Avviso Convocazione Seduta Pubblica 
Ultimo aggiornamento lunedÃ¬ 25 luglio 2016

Data pubblicazione: 20/07/2015



Data scadenza: 24/07/2015

Settore proponente: Settore III: LL.PP. - AttivitÃ  Manutentive  


Oggetto:  Procedura aperta per l'appalto di esecuzione dei lavori per la riqualificazione energetica dell'edificio scolastico
Miranda e produzione di energia da fonte rinnovabile - POR CAMPANIA FESR 2007/2013 â€“ ASSE 3 â€“ENERGIA. CIG:
621869771A ; CUP: J34H14000870006 



Con riferimento al bando di gara per i lavori in oggetto indicati, si rende noto che l'apertura dei plichi contenenti le offerte
economiche e tempo avverrÃ  il giorno venerdÃ¬ 24/07/2015 alle ore 11:30 presso la sede Comunale di Piazza De Marinis.



Clicca qui per dettali sulla gara in oggetto.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(F.to Ing. Aniello Annunziata) 
Dettaglio: Segue Avviso.



Allegati:


    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            20/07/2015
            Avviso

                         
        
    



Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


